
 

 

 

         Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13) i članka 11. stavak 1. Odluke o komunalnom doprinosu  Grada Pule 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 14/09 i 11/15), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

O D L U K U 

o  potpunom oslobađanju od obveze  
plaćanja komunalnog doprinosa 

 

 

I 

 

Utvrđuje se da je temeljem rješenja Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu, Odsjeka za gradnju Grada Pula-Pola, Klasa: UP/I 361-03/13-07/2381, 

Urbroj: 2168/01-03-05-0434-16-18, od 13.09.2016.g., koje je postalo izvršno dana 

21.08.2017.g. i pripadajuće dokumentacije, a u svrhu određivanja obveze komunalnog 

doprinosa investitoru FRATARSKI d.o.o. (OIB:89399497099) Pula, Ulica Velog Jože 3.,  

utvrđen obujam građevina, kako slijedi: 

 70,07 m³ za jednostavnu zgradu – sanitarni čvor na k.č.br. 4810 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1441/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

238,63 m³ za jednostavnu zgradu – sanitarni čvor na k.č.br. 4815 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1440/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

167,49 m³ za jednostavnu zgradu – natkrivena terasa na k.č.br. 4834 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1443/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

65,26 m³ za jednostavnu zgradu – sanitarni čvor na k.č.br. 4834 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1443/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

37,00 m³ za jednostavnu zgradu – sanitarni čvor na k.č.br. 4853 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1439/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

13,69 m³ za jednostavnu zgradu – agregatna stanica na k.č.br. 4853 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1439/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula, 

54,42 m³ za jednostavnu zgradu – sanitarni čvor na k.č.br. 4854/1 k.o. Pula prema Snimku 

izvedenog stanja, broj projekta G-1442/14 od svibnja 2014.g., koji je izrađen od tvrtke 

„ULJANIK Poslovno informacijski sustavi“ d.o.o. Pula 

 

 

II 

                                                                           

Utvrđuje se da komunalni doprinos za izgradnju građevina iz točke I ove Odluke 

iznosi 89.412,78 kuna., te se trgovačko društvo FRATARSKI d.o.o. (OIB:89399497099) 

Pula, Ulica Velog Jože 3, u potpunosti  oslobađa obveze plaćanja navedenog iznosa 

komunalnog doprinosa.  

                                                                            



 

 

 

                                                                          III 

 

 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:UP/I 944-09/17-03/303 

URBROJ:2168/01-03-03-03-0250-17-6 

Pula, 16. studenog 2017. 

 

 

 

 

 

                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                               Boris Miletić 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                             O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
 

            PRAVNI TEMELJ 
   
 Članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13) i članak 11. stavak 1. Odluke o komunalnom doprinosu Grada Pule (“Službene 
novine” Grada Pule br.14/09 i 11/15). 
 
             
           TEMELJNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU OVOM ODLUKOM 
 
 
 
              Člankom 11. stavkom 1. Odluke o komunalnom doprinosu Grada Pule propisano je da 
Gradonačelnik Grada Pule može obvezniku plaćanja komunalnog doprinosa odobriti  potpuno 
ili djelomično oslobañanje od obveze plaćanja komunalnog doprinosa u osobito opravdanom 
slučaju za izgradnju objekata od interesa za Grad Pulu i to kada se radi o novčanom iznosu 
najviše do 1.000.000,00 kuna, a Gradsko vijeće Grada Pule donosi Odluku kada se radi o 
novčanom iznosu većem od 1.000.000,00 kuna. 
          Rješenjem Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, 
Odsjeka za gradnju Grada Pula-Pola Klasa: UP/I 361-03/13-07/2381; Urbroj: 2168/01-03-05-
0434-16-18, od 13.09.2016.g., koje je postalo izvršno dana 21.08.2017.g., investitora, 
trgovačkog društva FRATARSKI d.o.o. (OIB:89399497099) Pula, Ulica Velog Jože 3., 
utvrñen je volumen grañevina naznačenih u točki I ove Odluke. 
         Ovom Odlukom  trgovačko društvo  FRATARSKI d.o.o. (OIB:89399497099) Pula, 
Ulica Velog Jože 3., u potpunosti se oslobaña plaćanja novčanih sredstava u iznosu od 
89.412,78 kuna,  na ime obveze plaćanja komunalnog doprinosa za grañevine naznačene u 
točki I ove Odluke  

 

          Slijedom navedenog,  predlaže se donošenje predmetne Odluke. 

 
 
Pripremila: 
Biljana Rašula,mag.iur.,v.r.        
                                                                              
                                                                                          P.O.GRADONAČELNIKA 
                                Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 
 
                     
                                                      
 
 


